

VIFO IVS

Ellebæk Parkvej 21
8520 Lystrup

Årsrapport
15. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Thomas Veie Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIFO IVS

Ellebæk Parkvej 21

8520 Lystrup

e-mailadresse: Thomasvifo@netmail.dk

CVR-nr: 39956586

Regnskabsår: 15/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent virksomhed, herunder tilbyde kombinerede serviceydelser i forbindelse med større projekter, samt hvad ledelsen finder relateret hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15. oktober 2018 – 31. december 2019 udviser et resultat på 19 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør 4 t.kr.

For regnskabsåret 2020 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		276.629
Personaleomkostninger	1	-247.326
Resultat af ordinær primær drift		29.303
Øvrige finansielle omkostninger		-3.715
Ordinært resultat før skat		25.588
Skat af årets resultat		-6.301
Årets resultat		19.287
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		19.287
I alt		19.287

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		34.549
Omsætningsaktiver i alt		34.549
Aktiver i alt		34.549

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		19.287
Egenkapital i alt		19.387
Skyldig selskabsskat		6.301
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.162
Gældsforpligtelser i alt		15.162
Passiver i alt		34.549

Egenkapitalopgørelse 15. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	0	100
Årets resultat	0	19.287	19.287
Egenkapital, ultimo	100	19.287	19.387

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	184.308
Pensionsbidrag	1.388
Andre omkostninger til social sikring	61.630
	<u>247.326</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1